
ZARZĄDZENIE Nr 2059/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 października 2025 r.          

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w formie powierzenia w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

wynikającego z projektu pn. „Wspólnie - wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w Łodzi”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 190 ust. 2 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 49 i 1301), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 

zarządzeniem Nr 1728/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 sierpnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, wynikającej z projektu pn. „Wspólnie - 

wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w Łodzi”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027, na realizację zadania publicznego pod nazwą: Wsparcie rodzin 

biologicznych powrotowych poprzez realizację szkoleń i warsztatów podnoszących 

kompetencje rodzicielskie i wychowawcze, wraz z udzieleniem dotacji.

2. Wykaz oferty, która została wybrana wraz z nazwą oferenta oraz wysokością 

przyznanej dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: http://bip.uml.lodz.pl/;

2) na Portalu: http://uml.lodz.pl/decydujemy/wspieramy/ngo/;

3) na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz PIOTROWSKI

Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2059/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

                                                                                               

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Liczba 

uzyskanych 

punktów

Kwota dotacji 

na realizację 

zadania 

publicznego na 

lata  2025 - 

2027

1. Fundacja „Gajusz” Wsparcie rodzin 

biologicznych powrotowych 

poprzez realizację szkoleń 

i warsztatów podnoszących 

kompetencje rodzicielskie 

i wychowawcze

33,75 pkt 112 500,00 zł


